
Individuální ošetřovatelská praxe I                                                                                       Hodnocení studenta 

1 v případě, že jste označili „N /0/ nehodnoceno,“ zdůvodněte ve slovním komentáři, proč nebylo hodnocení provedeno 
2 uveďte hodnotu dle škály v tabulce 

 

HODNOCENÍ STUDENTA 

INDIVIDUÁLNÍ OŠETŘOVATELSKÁ PRAXE I 

PROGRAM: VŠEOBECNÉ OŠETŘOVATELSTVÍ 

prezenční forma studia 

akademický rok 2021/2022 

 

 

Jméno studenta:  

Pracoviště/klinika/oddělení: 

Jméno školitele/mentora: 

 

A B C D E F N1 

1 1,5 2 2,5 3 4 0 

výborně velmi dobře dobře uspokojivě vyhovující nevyhovující nehodnoceno 

 

OBLAST HODNOCENÍ HODNOCENÍ2 

Teoretické znalosti a připravenost k výkonu praxe  

Schopnost aplikace teoretických znalostí v praktických dovednostech  

Organizace práce  

Správnost a zručnost při provádění odborných výkonů a ošetřovatelských 

činností 

 

Práce se zdravotnickou dokumentací  

Postoj k práci/vlastní aktivní přístup  

Spolehlivost při plnění zadaných úkolů  

Týmová spolupráce  

Dodržování zásad bariérové ošetřovatelské techniky a bezpečnosti péče  

Dodržování zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  

Dodržování pracovní doby, upravenost zevnějšku   

Komunikační dovednosti (úroveň komunikace s pacienty)  

Komunikační dovednosti (úroveň komunikace se zdravotnickými pracovníky 

a ostatními zaměstnanci) 

 

Souhrnné hodnocení studenta  

 

Slovní hodnocení (doplňte v případě potřeby): 

 

 

 

 

 

  

Datum:                                                                  Razítko a podpis hodnotitele/školitele/mentora: 


